
dokonalená pouzdra, inteligentní ochrana
Z

Zabudov

Zdokonaleno

Voděodolný 

GoGear před

Udržu
• Och
• Pouz

Obal 
• Funk
• 5 tla
• Vysp

Komp
• GoG
ané ovládací panely

u ochranu a ovládání získáte pomocí inovativního ovládacího pouzdra PAC002. 

obal Smart skin zahrnuje 5 integrovaných funkčních tlačítek a také chrání jukebox 

 náhodným poškrábáním, neočekávaným upuštěním a znečištěním.

je přehrávač v bezpečí
rana proti otřesům při upadnutí
dro odolné proti stříkající vodě udržuje přehrávač v suchu a bezpečí

Smart skin
ce ovládání jsou integrovány v textilním povrchu
čítek pro přehrávání/pauza, další/před., zvýšení/snížení hlasitosti
ělý, novátorský a funkční materiál

atibilní s
ear HDD6320/6330/6335
 

Philips GoGear
Ovládací pouzdro

PAC002



 

Možnosti připojení
• Konektor sluchátek: 3,5 mm
• Konektor pro sluchátka: 3,5 mm

Pohodlí
• Tlačítka a ovládací prvky: Ovládací prvky na 

touchpadu
• Počet tlačítek: 5

Příslušenství
• Stručný návod: Ano

Ekologické specifikace
• Produkt pájený bez olova: Ano

Rozměry
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 140 x 80 x 31 mm
• Hmotnost výrobku (g): 90
•

Ovládací pouzdro
  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-08

Verze: 3.0.4

12 NC: 9073 101 02209
EAN: 87 10895 91428 4

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
PAC0
02/00

http://www.philips.com

